
CRA\V 000005-013/2000-00

tú/Í !Íff2~

Dodatek č. 13
ke Smlouvě na zajištění telekomunikačních služeb číslo 9900057 (0046/2000/UTS) ze dne 13.12.2000 (dále jen „Smlouva").

_____ Číslo zákazníka:

30030444

Smluvní strany:

Dodavatel:

I
 České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, ICO: 24738875, DIC: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505,
^EIÉIíSÉlLžáMl^ĚLiSa^iMíL^gi^LiBMgEŤgds^lapředstavenstva, a Ing. Vít Vážan, finanční ředitel

Uživatel:
Obchodní firma nebo název právnické
osoby / Příjmení: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A , vložka 7216

IČO / datum narození: 47114304 DIČ: CZ47114304

Sídlo/ místo podnikáni/ bydliště:

Ulice, čp Vinohradské 2577/178

Město: Praha 3 - Vinohrady PSČ: 130 00 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy uživatele):

Oprávněný zástupce uživatele:

Jméno, příjmení: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generální ředitel

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje a doplňuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Změna trvání Smlouvy

V Článku 6. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst 6.2 a 6.3 a nahrazují se novým, mze uvedeným zněním takto:

„6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 30. 4.2019 (dále jen „řádné smluvníobdobř).

6.3 Pokud uživatel nepotvrdí písemně termín ukončení této smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím řádného smluvního 
období, trvání smlouvy se automaticky mění na dobu neurčitou. Smlouva na dobu neurčitou může být ukončena dohodou 
smluvních stran, nebo výpovědí některé smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď této smlouvy, musí být vždy písemná. 
Výpovědní doba v případě výpovědi smlouvy na dobu neurčitou činí 6 měsíců a začíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně."

2. Navýšení rychlosti záložních přípojek v lokalitě Ostrava, Olomouc, Hradec Králové, Brno, Ústí nad Labem, České Budějovice a 
Plzeň.

Změna adresy přípojky MPLS v lokalitách Havlíčkův Brod a Jindřichův Hradec.

Zřízení nových přípojek MPLS v lokalitách Praha 11, Háje, Kupeckého 843/6; Praha 6, Veleslavín, Na Petřinách 392/72 a nové 
služby Ethernet Line v lokalitě Brno Cejl.

V Příloze č, 2 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší Tabulka A. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním takto:

IČO 24738875 ! DIČ CZ 24738875 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/5



CRA\V

A. Specifikace a cena poskytovaných služeb WDM Line, Ethernet Line, MPLS, Internet a Server Housing

P.č. Přípojka Adresa přípojky Rychlost Typ
přípojky

Služba,
Technologie

přípojky
Koncové
zařízení

Třída
provozu

Pravidelná 
cena v Kč

1 Praha 3 Vinohradská 
2577/178

Praha 3 Mahlerovy 
sady 2699/1 16 Gbps Hlavní WDM Line 

optika - - 32 500,00

2 Praha 3 Vinohradská 
2577/178

Praha 3 Mahlerovy 
sady 2699/1 16 Gbps Záloha WDM Line 

optika - - 32 500,00

3 Praha 3 Vinohradská 
2577/178

Praha 3 Mahlerovy 
sady 2699/1 2 Gbps Hlavní Ethernet Line 

optika - - 33 000,00

4 Praha 3 Vinohradská 
2577/178

Praha 3 Mahlerovy 
sady 2699/1 2 Gbps Záloha Ethernet Line 

optika - - 33 000,00

S Brno Cejl 476/5 32 Mbps Hlavní MPLS
RR spoj 2811 Fair 19 600,00

6 Ústí nad Labem Štefánikova 992/16 32 Mbps Hlavní MPLS
RR Spoi 2811 Fair 19 600,00

7 Hradec Králové Wonkova 1225/3 32 Mbps Hlavní MPLS
RR spoj 2811 Fair 19 600,00

8 Ostrava Hlávkova 1041/2 32 Mbps Hlavní MPLS
RRspoi 2811 Fair 19 600,00

9 Olomouc Jeremenkova
1157/42a 32 Mbps Hlavní MPLS

RRspoj 2811 Fair 19 600,00

10 České Budějovice Klaricova 867/19 32 Mbps Hlavní MPLS
RRspoi 2811 Fair 19 600,00

11 Plzeň Hrušková 1812/8 32 Mbps Hlavní MPLS
RR spoj 2811 Fair 19 600,00

12 Žďar nad Sázavou Nám. Republiky 
553/26 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

13 Blansko Svítavská 1018/1 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

14 Uherské Hradiště Protzkarova 1180 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

15 Hodonín Tyršova 3214/8 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

16 Břeclav nám. T. G.
Masaryka 38/10 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 1841 Fair 5 500,00

17 Znojmo Horní náměstí 8/2 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

18 Benešov Dukelská 2192 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

19 Kladno Osvoboz. pol. 
vězňů 379 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

20 Kolín Havelcova 69 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

21 Nový Jičín Svatopluka Čecha
1727/11 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

22 Šumperk Havlíčkova 2913/2 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

23 Přerov U výstaviště
3183/18 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 1841 Fair 5 500,00

24 Kroměříž Březinova 2819/2 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

25 Trutnov Horská 634 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

26 Pardubice Nerudova 1668 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

27 Ústí nad Orlicí Mírové nám. 8 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

28 Most Václava Řezáče
224/3 4096 Mops Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

29 Tábor Roháčova 2614 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

30 Jindřichův Hradec Pravdova 1113 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

íčo 24738675 \ DSC CZ 24738875 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA\V

P.č. Přípojka Adresa přípojky Rychlost Typ
přípojky

Služba,
Technologie

přípojky

Koncové
zařízení

Třída
provozu

Pravidelná 
cena v Kč

31 Karlovy Vaty Drahomířino nábř.
197/16 4096 kbps Hlavní MPLS

RRspoi 1841 Fair 5 500,00

32 Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí
1963 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

33 Vyškov Dobrovského 409/1 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

34 Bruntál Partyzánská 1619/7 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

35 Chrudim Novoměstská 960 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair S 500,00

36 Děčín Dobrovského
1402/2 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

37 Jihlava Židovská 1103/1 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

38 Boskovice Masarykovo
náměstí 12/11 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

39 Karviná Fryštátská 238/47 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 1841 Fair 5 500,00

40 Nymburk V kolonii,
přízemí 1804 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

41 Příbram náměstí
T. G. Masaryka 3 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 878 Fair 5 500,00

42 Jičín Denisova 504 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

43 Frýdek-Místek Beskydská 2061 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

44 Mělník náměstí Míru 30/16 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

45 Strakonice Plánková 629 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

46 Česká Třebová F. V. Krejčího 405 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

47 Rychnov nad
Kněžnou Staré náměstí 65 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

48 Vsetín Hlásenka 1516 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

49 Sokolov Jednoty 1773 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

50 Klatovy nábř. Kpt. Nálepky
412 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

51 Písek Na Výstavišti 377 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

52 Krnov Revoluční 904/30 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 871 Fair 5 500,00

53 Litoměřice
České armády
163/17 4096 kbps Hlavní MPLS

metalika 871 Fair 5 500,00

54 Ostrava Hlávkova 1041/2 32 Mbps Záloha MPLS
RR spoj 2811 Fair 15 990,00

55 Olomouc Jeremenkova
1157/42a 32 Mbps Záloha MPLS

RR spoj 2811 Fair 15 990,00

56 Hradec Králové Wonkova 1225/3 32 Mbps Záloha MPLS
RR spoi 2811 Fair 15 500,00

57 Brno Cejl 476/5 32 Mbps Záloha MPLS
RRspoi 2811 Fair 15 500,00

58 Ústí nad Labem Šteřánkova 992/16 32 Mbps Záloha MPLS
RRspoi 2811 Fair 15 500,00

59 České Budějovice Klaricova 867/19 32 Mbps Záloha MPLS
RR spoi 2811 Fair 15 500,00

60 Plzeň Hrušková 1812/8 32 Mbps Záloha MPLS
RR spoi 2811 Fair 15 500,00

61 Opava Hrnčířská 282/1 4096 kbps Hlavní MPLS
metalika 878 Fair 5 500,00

3/5IČO 24738875 i Dič CZ 2473887S 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA\V
f*

P.č. Přípojka Adresa přípojky Rychlost Typ
přípojky

Služba,
Technologie

přípojky
Koncové
zařízení

Třída
provozu

Pravidelná 
cena v Kč

62 Havířov nám. Republiky 
1521/lb 4096 kbps Hlavní MPLS

metaiika 878 Fair 5 500,00

63 Liberec Jablonecká 19/5 4096 kbps Hlavní MPLS
metaiika 1841 Fair 5 500,00

64 Náchod Palackého 20 4096 kbps Hlavní MPLS
metaiika 878 Fair 5 500,00

65 Domažlice Branská 6 4096 kbps Hlavní MPLS
metaiika 871 Fair 5 500,00

66 Cheb Májová 582/19 4096 kbps Hlavní MPLS
metaiika 871 Fair 5 500,00

67 Praha Štefánikova 319/44 4096 kbps Hlavní MPLS
metaiika SRX100 Fair 5 500,00

68 Praha 3, Tower Mahlerovy sady 
2699/1 150 Mbps Hlavní MPLS

optika 3925 Fair 7 000,00

69 Praha 3, Tower Mahlerovy sady 
2699/1 50 Mbps Záloha MPLS

optika 292 i Fair 7 000,00

70 Praha 3, Tower Mahlerovy sady 
2699/1 100 Mbps Hlavní Internet

optika - Fair 7 000,00

71 Praha 3, Tower Mahlerovy sady 
2699/1 100 Mbps Záloha Internet

optika - Fair 7 000,00

72 Praha 3, Tower Mahlerovy sady 
2699/1 3 racky - Server

Housinq - - 37 800,00

73 Praha 11, Háje Kupeckého 843/6 4096 kbps Hlavní MPLS
Metaiika SRX110 Fair 5 500,00

74 Praha 6, Veleslavín Na Petřinách
392/72 4096 kbps Hlavní MPLS

Metaiika 871 Fair 5 500,00

75 Brno Cejl 474/4 Brno Cejl 476/5 32 Mbps Hlavní Ethernet Line 
RRspoí - - 8 000,00*

Pravidelná cena za služby za kalendářní měsíc (v Kč, bez DPH) 731980,00

Jednorázová instalační/ reinstatační cena dní O Kč.

* služba Ethernet Line Brno Cej! 474/4 * Brno Cejl 476/5 může být kdykoliv ukončena výpovědí ze strany Uživatele. Výpovědní 
doba činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne prokazatelného doručení písemné výpovědi Dodavateli.

Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že uživatel jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek č. 13 a Smlouvu včetně jejích dodatků a příloh, 
za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním tohoto dodatku včetně Smlouvy v plném znění 
a jejích dodatků a příloh /kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění podle zákona o registru 
smluv/, souhlasí.

Uživatel se zavazuje dodatek č. 13 včetně Smlouvy a jejích dodatků a příloh uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v 
Registru smluv. Dodavatel je povinen po uplynutí této IhĎty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl tento dodatek uzavřen, v 
Registru smluv ověřit, zda uživatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen tento dodatek a Smlouvu včetně jejích 
dodatků a příloh uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat uživatele.

IČO 24738675 t DIČ CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505



CRA\V

Tento dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 
podpisu, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku č. 13 v Registru smluv. Tento dodatek je nedílnou součástí 
Smlouvy. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek 
je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne.......... 2018 V Praze dne £.£..:.k:.1..9£ ^

Za Dodavatele
České Radiokomunikace a.s.

Za Uživatele
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

5/5IČO 24738875 f DIČ CZ 24738S75 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16SGS




